\
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

ПРИКАЗ

№  / от 25.03.2025г

1.

2 .

3.

4.

г. Рязань

Об утверждении форм документов
по приему в ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить форму заявления о приеме в первый класс (Приложение № 1).

Утвердить форму журнала приема документов (Приложение № 2).

Утвердить форму уведомления о перечне документов, принятых от родителей

(законных представителей) (Приложение № 3).

Утвердить форму согласия на обработку персональных данных (Приложение № 4)

И.В. Войтенко